
Bulletin d'adhésion 2022
L'alimentation et l'agriculture sont l'affaire de

tous.tes !
Aux côtés de la Confédération paysanne, les Ami.e.s de la Conf'
soutiennent l'agriculture paysanne qui assure la souveraineté

alimentaire et un revenu digne aux paysan.ne.s

lesamisdelaconf.org

rejoignez nous !

POUR : la protection de la biodiversité,
l'autonomie des paysans

et la qualité alimentaire accessible à
tous.tes !

CONTRE : l'accaparement des
ressources, la spéculation et

l'industralisation de l'agriculture !



  ❑ Adhérer aux Ami.e.s de la Conf'
  ❑ Renouveler mon adhésion
  ❑ Faire un don aux Ami.e.s de la Conf'

Soutenir l'agriculture paysanne
Je souhaite : 

❑ J'accepte la diffusion de mes coordonnées
 au référent de mon département




Nom - Prénom : ............................................................................................................................................

Adresse : .......................................................................................................................................................

Code postal - Ville - Pays : ........................................................................................................................

Courriel (en majuscules)- Téléphone : .......................................................................................................

Centres d’intérêt - compétences :..............................................................................................................

Tranche d'âge :   ❑18-30  ❑31-45  ❑46-65  ❑+65 


Par chèque : je choisis le montant, pas de minimum :....................€

pour assurer la souveraineté alimentaire et un revenu digne aux paysan.ne.s ! 

Par prélèvement : j'autorise les Ami.e.s de la Confédération paysanne à demander à ma banque de
prélever sur mon compte la somme de : ❑5€  ❑10€  ❑20€   ❑30€ ❑ 50€    autre montant : ............€
Fréquence du prélèvement : ❑mensuel ❑trimestriel ❑annuel 

66% de votre don et/ou de votre cotisation sont déductibles de vos impôts (dans la limite de 20% du revenu
imposable). Lorsque la somme excède la limite de 20%, l’excédent peut être reporté sur les 5 années suivantes


